1

长宁区 2019 年上半年事业单位公开招聘

第四批拟录用人员公示

根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》【沪人

社专发（2009）45 号】的规定，长宁区 2019 年上半年事业

单位公开招聘经笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用以

下人员，现将有关情况予以公示。

公示期限为 2019 年 8 月 21 日至 2019 年 8 月 27 日。

公示期间，如对拟录用人选有异议或有其他问题，请及

时向长宁区人力资源和社会保障局反映，举报者要署实名，

实事求是反映情况。

监督电话：22050703。

长宁区人力资源和社会保障局

2019 年 8 月 21 日

2

长宁区 2019 年上半年事业单位公开招聘

第四批拟录用人员公示名单

序号 用人单位 岗位名称 准考证号 姓名 性别

1
上海市长宁区政府门户

网站管理中心
综合管理 03420221023 孙宝密 女

2
上海市长宁区政府门户

网站管理中心

网站运维工程

师
03420220509 马静 女

3
上海市长宁区机关事务

管理中心
财务 03420201820 石慧如 女

4
上海市长宁区行政服务

中心
网络管理员 03420221424 申茜茜 女

5
上海市长宁区行政服务

中心
综合服务协调 03420220817 施尔豪 男

6
上海市长宁区行政服务

中心
综合服务协调 03420210918 赵月芳 女

7
上海市长宁区仙霞新村

街道社区党建服务中心

专职党群工作

者
03420211218 潘敏 男